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Embraer ogłosił wprowadzenie w odrzutowcach klasy biznes Praetor 500 i Praetor
600nowych rozwiążań konstrukcyjnych, które podniosą poziom bezpieczeństwa
pasażerów i zapobiegną rozprzestrzenianiu się pandemii SARS-CoV-2.

Wyposażenie kabin Praetorów pokryte
będzie powłoką ochronną, hamującą
rozwój drobnoustrojów na
powierzchniach / Zdjęcie: Embraer

Obydwa samoloty zostały zaprojektowane z zastosowaniem najnowszych technologii,
w tym z możliwością 100-% wymiany świeżego powietrza w kabinie. Standardowy filtr
HEPA dodatkowo poprawia jakość powietrza w kabinie, wychwytując 99,97%
wszystkich cząstek, takich jak bakterie, wirusy i grzyby. Ponadto Embraer przetestował
i zatwierdził użycie MicroShield360 – nowego rodzaju powłok ochronnych, który po
nałożeniu na elementy wyposażenia stale hamuje rozwój drobnoustrojów na
powierzchniach.

Dodatkowo, aby jeszcze bardziej poprawić atmosferę bezpieczeństwa i czystości w
kabinie, Embraer opracował elektryczne drzwi do toalety, przesuwane po naciśnięciu
przycisku. Rozwiązanie to zostało certyfikowane przez brazylijską Narodową Agencję
Lotnictwa Cywilnego ANAC na początku czerwca br. i niedawno walidowane przez
amerykańską Federalną Administrację Lotnictwa (FAA) i Europejską Agencję
Bezpieczeństwa Lotniczego (EASA).

Nowe drzwi są dostępne w nowo wyprodukowanych odrzutowcach rodziny Praetor i
jako opcja modernizacji starszych samolotów, a także jako wyposażenie biznesjetów
Legacy 450 i 500 (od czwartego kwartału 2020). Dzięki temu w toalecie Praetora
można zabudować wyjście awaryjne.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
https://www.altair.com.pl/pozegnania


W obliczu pandemii SARS-CoV-2 wprowadzenie nowych technologii zwiększających
bezpieczeństwo jest sprawą najwyższej wagi, dlatego z dumą możemy zaoferować
użytkownikom Praetorów jeszcze więcej ulepszeń wyposażenia kabiny – powiedział
Michael Amalfitano, prezes Embraer Executive Jets.

Obecnie eksploatowanych ponad 160 samolotów rodziny Praetor, które wylatały ponad
180 tys. godzin (Pierwszy Praetor 500 dla Flexjet, 2019-12-24).
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